Peningkatan Indeks Pembangunan Masyarakat (IPM) Kabupaten Sidenreng 

Rappang 

7. Tujuan, sasaran, strategi dan arah kebijakan Dinas Pendidikan dan 

Kebudayaan. 

Untuk mencapai sasaran yang telah disusun, maka ditetapkan 8 (Delapan) program , 

21 (Dua Puluh Satu) Kegiatan, dan 126 (Seratus Dua Puluh Enam) sub kegiatan, dengan 

sasaran pelaksanaan yang tersebar ke seluruh kecamatan dan total Pagu Indikatif sebesar Rp.  

386.441.698.000- (Tiga Ratus Delapan Puluh Enam Milyar Empat Ratus Empat Puluh Satu 

Juta Enam Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Rupiah). 

Rencana Program/kegiatan dan sub kegiatan tersebut tertuang pada table T-C. 33 

berikut :

TABEL T-C.33. 
RUMUSAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 2026 

DAN PRAKIRAAN MAJU TAHUN 2027 

Nama SKPD : DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN